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Bezirkseinteilung der Naturschutzbeauftragten im Landkreis Freudenstadt

Landratsamt Freudenstadt
Amt für Bau, Umwelt
und Wasserwirtschaft
Freudenstadt, 01.06.2020
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Bezirk 1:
Bernd Leix, Dipl. Ing (FH) - Forst
dienstlich Tel.: 07441 920-1190
E-Mail: leix@kreis-fds.de
Sachbearbeiter Untere Naturschutzbehörde
Marco Kaupp  Tel. 07441 920-5033
E-Mail: m.kaupp@kreis-fds.de

Bezirk 4:
Dr. Björn Uerpmann, Oberforstrat
Tel.: 07451 907-3206
E-Mail: uerpmann@kreis-fds.de
Sachbearbeiter Untere Naturschutzbehörde
Marco Kaupp  Tel. 07441 920-5033
E-Mail: m.kaupp@kreis-fds.de

Bezirk 2:
Christof Latz, Dipl.-Umweltwissenschaften/-Ing. (FH) Landespflege
Tel.: 07441 920-5210  
E-Mail: latz@kreis-fds.de
Teilbezirk 2/1: Sachbearbeiterin Untere Naturschutzbehörde
Heidi Scharf  Tel. 07441 920-5036
E-Mail: scharf@kreis-fds.de
Teilbezirk 2/2: Sachbearbeiter Untere Naturschutzbehörde
Martin Walter  Tel. 07441 920-5030
E-Mail: m.walter@kreis-fds.de

Bezirk 3:
Dr.Gert Falkenstein, Oberlandwirtschaftsrat a.D.
Tel.: 07451 61273
E-Mail: g.falkenstein@kreis-fds.de
Sachbearbeiter Untere Naturschutzbehörde
Marco Kaupp  Tel. 07441 920-5033
E-Mail: m.kaupp@kreis-fds.de
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